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应时报表

资金流向

制表制表：：胡孝政胡孝政

制表制表：：胡孝政胡孝政农业股周五走势一览

中国国电集团近日透露,国家发改委

价格司司长曹长庆表示,重视当前发电企

业的经营困难，将考虑适时调整电价政

策。发改委将在全面调研、摸清情况的基

础上，适时调整相关政策。

电力行业周五走势一览 制表制表：：胡孝政胡孝政

两市周五的总成交金额为2703.13亿

元，和前一交易日相比减少342亿元，资金

净流入约88亿。周五两市仍和周四类似，

权重板块如房地产、券商、银行、钢铁的资

金继续流出，不过数量已明显减少，而受政

策支持的医药、化工化纤、新能源及材料、

中小板、节能环保排名资金净流入前列。

在目前指数小幅区间震荡的情况下，关注

板块的结构性机会更有意义，如政策支持

的医药、新能源及材料、节能环保等。不过

指数的走势我们仍不乐观。

周五资金成交前五名依次是：中小板、

新能源及材料、医药、化工化纤、节能环保。

周五资金净流入较大的板块：医药、化工化

纤、新能源及材料、中小板、节能环保。周五

资金净流出较大的板块：房地产、计算机、钢

铁。本周两市资金累计净流入104亿元，和

上周的净流入409亿元相比大幅减少，预计

下周指数没有太多震荡空间，但仍有板块结

构性行情。本周净流入排名前列的板块是：

医药、化工化纤、新能源、有色金属、节能环

保。本周净流出排名前列的板块是：中小

板、创业板、汽车类、房地产。

医药净流入较大的个股有：海王生物、

四环生物。中小板，净流入较大的个股有：

莱茵生物、华兰生物。化工化纤，净流入较

大的个股有：三爱富、巨化股份。 万隆

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

代码

600111

600058

600259

600410

600773

600481

600175

600016

600160

600789

名称

包钢稀土

五矿发展

广晟有色

华胜天成

西藏城投

双良节能

美都控股

民生银行

巨化股份

鲁抗医药

资金进

出(万元)

162071

127944

84030

67382

65727

63566

58911

49359

47686

43517

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

代码

601288

600036

600050

600723

601318

601398

600980

600348

601166

601299

名称

农业银行

招商银行

中国联通

西单商场

中国平安

工商银行

北矿磁材

国阳新能

兴业银行

中国北车

资金进出

(万元)

-46294

-33738

-29624

-28101

-27144

-25304

-24387

-19697

-18896

-18385

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

代码

000002

300118

002008

000001

000338

000522

002464

002005

300115

002181

名称

万科A

东方日升

大族激光

深发展A

潍柴动力

白云山A

金利科技

德豪润达

长盈精密

粤传媒

资金进

出(万元)

-23753

-16972

-15813

-15703

-14683

-14553

-14335

-13804

-13510

-13104

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

代码

000973

000518

000839

000758

000009

000816

002190

000066

000151

000683

名称

佛塑股份

四环生物

中信国安

中色股份

中国宝安

江淮动力

成飞集成

长城电脑

中成股份

远兴能源

资金进

出(万元)

83320

64229

57614

53381

52651

43274

41710

37800

34598

33754

8月CPI或达3.7%

周五流入资金约88亿 医药、化工被重点关注

下周，关注板块结构性机会
发改委：适时调整电价

9月11日，统计局将公布包括CPI在

内的 8 月份经济数据。瑞银证券预计，8

月份CPI同比增长将达到3.7%，并且未来

2 个月还将保持在 3.5%以上。中金公司

建议三季度超配农业板块。

代码

600180

002100

600438

600195

600371

300094

600127

600467

600975

000860

000702

600965

000048

002458

000061

002124

002069

002321

000998

600540

002299

002234

300087

002086

000713

002157

名称

*ST九发

天康生物

通威股份

中牧股份

万向德农

国联水产

金健米业

好当家

新五丰

顺鑫农业

正虹科技

福成五丰

ST康达尔

益生股份

农产品

天邦股份

獐子岛

华英农业

隆平高科

新赛股份

圣农发展

民和股份

荃银高科

东方海洋

丰乐种业

正邦科技

最新

6.63

19.91

9.77

26.93

12.90

17.27

8.42

12.40

10.91

21.53

6.25

7.11

4.79

31.88

18.75

11.29

40.43

20.19

25.60

13.21

31.46

18.12

43.08

18.27

16.92

17.46

涨跌

0.27

0.79

0.35

0.63

0.28

0.35

0.16

0.23

0.19

0.33

0.08

0.09

0.06

0.38

0.20

0.11

0.34

0.13

0.14

0.07

0.16

0.07

0.13

0.03

0.02

0.00

涨幅

4.25%

4.13%

3.72%

2.40%

2.22%

2.07%

1.94%

1.89%

1.77%

1.56%

1.30%

1.28%

1.27%

1.21%

1.08%

0.98%

0.85%

0.65%

0.55%

0.53%

0.51%

0.39%

0.30%

0.16%

0.12%

0.00%

代码

000426

600578

000695

000966

000899

600995

000993

600863

600505

600098

600969

000958

600644

600744

002039

600131

600758

600452

600215

600101

600116

600780

600886

600396

600310

600509

名称

富龙热电

京能热电

滨海能源

长源电力

赣能股份

文山电力

闽东电力

内蒙华电

西昌电力

广州控股

郴电国际

*ST东热

乐山电力

华银电力

黔源电力

*ST岷电

红阳能源

涪陵电力

长春经开

明星电力

三峡水利

通宝能源

国投电力

金山股份

桂东电力

天富热电

最新

12.82

10.30

10.33

6.80

6.84

8.54

9.36

9.29

9.38

6.65

13.87

5.05

13.33

5.24

19.50

6.03

10.01

17.01

6.71

7.69

9.62

5.67

7.57

9.42

22.21

11.29

涨跌

1.17

0.42

0.41

0.23

0.22

0.26

0.28

0.26

0.25

0.17

0.32

0.10

0.23

0.08

0.27

0.08

0.13

0.21

0.08

0.07

0.07

0.03

0.04

0.03

0.07

0.03

涨幅

10.04%

4.25%

4.13%

3.50%

3.32%

3.14%

3.08%

2.88%

2.74%

2.62%

2.36%

2.02%

1.76%

1.55%

1.40%

1.34%

1.32%

1.25%

1.21%

0.92%

0.73%

0.53%

0.53%

0.32%

0.32%

0.27%

代码

000525

000553

002018

002215

002258

002391

600226

600389

600486

600532

600596

600796

600803

600882

名称

红太阳

沙隆达Ａ

华星化工

诺普信

利尔化学

长青股份

升华拜克

江山股份

扬农化工

华阳科技

新安股份

钱江生化

威远生化

大成股份

亮点

农药行业骨干企业之一

国内最大的农药生产商之一

中国农药行业的领先者之一

中国农药制剂行业的龙头企业

农药产品供应商

公司是国内主要农药生产商之一

新型农药、兽药生产企业之一

农药行业的龙头企业

公司是菊酯原药龙头

中国农药行业十强企业

国内化工原料生产龙头企业

我国最大的生物农药生产基地之一

公司是生物化工行业龙头

我国农药和化工骨干企业之一

农药相关概念股一览
代码

000021

000060

000078

000537

000982

002024

002172

600081

600626

000507

600273

600963

002008

002041

002142

002341

名称

长城开发

中金岭南

海王生物

广宇发展

中银绒业

苏宁电器

澳洋科技

东风科技

申达股份

粤富华

华芳纺织

岳阳纸业

大族激光

登海种业

宁波银行

新纶科技

变动幅度

同比增长50%～100%

同比增长65.91%～113.31%

同比增长51.37%

同比增长302.35%～351.80%

同比增长102.07%～129.01%

同比增长30%～50%

同比增长50～100%

同比增长1600%～1900%

同比增长100%以上。

同比增长500%-600%

大幅上升

同比增长50%以上

同比增长300%～330%

同比增长150%～180%

同比增长50%以上

同比增长在30%～50%

“杀虫”行情已经到来
在近两日市场不济之下，却有两板块股票逆势上涨，多只

个股频现涨停板，成为股市的亮点。致命蜱虫、超级细菌或将

成为市场炒作热点，新一轮农化医药概念题材有望井喷。

潜伏业绩预增股
近期除一些“概念”股外，就数三季度业绩预增的个股表现最为

突出。分析人士表示，根据以往经验，从9月中下旬开始，一些三季度

业绩预增股往往会受到主力资金追捧而跑赢大盘。

部分三季报预增股一览 制表制表：：胡孝政胡孝政

9月中小板
解禁压力大增

数据显示，9月份两市将有92家公司173.68亿股解禁。同时，

随着2009年IPO重启以来高价发行的中小盘股的首发原股东限售

股份上市，产业资本减持压力或逐渐临近，中小板和创业板相关股

票二级市场上的风险将不可避免地快速上升。

2010年9月大小非解禁一览表
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

代码

600084

600079

600892

600299

000963

600510

600017

002032

600662

002146

002003

000950

000725

600331

简称

*ST中葡

人福医药

ST宝诚

*ST新材

华东医药

黑牡丹

日照港

苏泊尔

强生控股

荣盛发展

伟星股份

建峰化工

京东方Ａ

宏达股份

解除限售日期

2010-09-01

2010-09-01

2010-09-01

2010-09-01

2010-09-02

2010-09-03

2010-09-04

2010-09-04

2010-09-05

2010-09-07

2010-09-08

2010-09-09

2010-09-10

2010-09-13

占总股本比例

20.96

12.79

0.58

48.05

7.72

5.51

16.52

13.86

5.00

3.35

21.99

7.03

45.27

19.38

数量（万股）

16977.92

6030.00

36.68

25117.08

3352.67

4383.71

24951.00

8000.00

4067.70

4800.00

4561.50

4209.12

375000.00

20000.00

序号

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

代码

600572

002167

002166

600523

600010

601618

000024

002174

600676

600068

000639

600150

600362

600486

000561

简称

康恩贝

东方锆业

莱茵生物

贵航股份

包钢股份

中国中冶

招商地产

梅花伞

交运股份

葛洲坝

金德发展

中国船舶

江西铜业

扬农化工

*ST烽火

解除限售日期

2010-09-13

2010-09-13

2010-09-13

2010-09-14

2010-09-18

2010-09-21

2010-09-24

2010-09-25

2010-09-25

2010-09-26

2010-09-26

2010-09-26

2010-09-27

2010-09-29

2010-09-29

占总股本比例

23.78

12.79

18.63

3.70

57.65

0.65

54.10

59.00

49.18

25.22

20.00

60.37

42.41

8.48

13.26

数量（万股）

7704.00

2299.29

2413.34

1069.94

370299.15

12350.00

92900.77

4893.25

35968.98

87959.18

1457.30

40000.00

128207.49

1460.00

4557.60


